
新型コロナウィルスの感染拡大に対する当ホテルの対応について 

 

株式会社西鉄ホテルズでは、お客様ならびに従業員の健康と安全のため、またお客様に安心してホテル

をご利用いただけるよう、新型コロナウィルス感染症防止の対策を徹底するとともに、一部サービス・営

業内容を変更しております。詳しくは下記内容をご参照ください。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

福岡コロナ警報の解除と今後の対応について  

【対象：2021 年 10 月 15 日(金)～のご披露宴及び一般宴会】 

 

■収容人数 50%以下での開催 

 

新型コロナウィルスによる感染症対策としまして、お客様ならびに従業員の健康と安全を考慮し下記の

通り対応をさせていただきます。 

 

■パブリックスペースでの取り組み 

・アルコール消毒液の設置 

（ホテルエントランス・ロビー・化粧室・レストラン入口・ブライダルサロン） 

・館内消毒の実施 

（各カウンター・扉・ドアノブ・エレベーターボタン・各所手すり・各カウンターペンなど 

消毒を 1 時間に 1 回実施） 

・ブライダルサロン消毒の実施 

（カウンター・テーブル・ペンなどお客様が使用されるものは、消毒を毎使用時に実施） 

 

■従業員に対する取り組み 

1. 全従業員のマスク着用義務化 

2. 出勤時の検温・体調確認義務化 

3. 体調不良者の自宅待機措置 

4. 全従業員の手洗い・うがい・消毒・オフィスの換気の徹底 

5. 海外渡航の禁止 

 

■お客様へのお願い 

・ご来館時のアルコール消毒のご協力をお願いしております。 

・発熱や咳などの症状がある又は体調のすぐれないお客様、3 週間以内に海外へ渡航歴が  

 ある又はそのような方と接触があるお客様は、スタッフへお申し出ください。 


